國立體育大學體育研究所碩士在職班研究生畢業資格審查表
112年6月1日111學年度第11次所務會議修正通過
申請日期：    年   月   日
1.姓名：               2.學號：             3. 主修組別：               
4.大學畢業學校(組別)：                      ，
5.已修畢碩士學分數：        ；本學期修習碩士學分數：         (合計需達32學分)
分類如下：(請附成績單影本)
(1)共同必修課程 (4學分)
	修課學期
	課號
	課名
	學分數
	成績

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	課程小計       學分


(2)所內選修課程
	修課學期
	課號
	課名
	學分數
	成績

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	課程小計      學分


(3)本校其他研究所或外校研究所選修課程(至多8學分)
	修課學期
	課號
	課名
	學分數
	成績

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	課程小計      學分


6.已在      學年度第    學期，通過碩士論文計畫口試。
7.在學期間至少參加四次體育學術研討會議：請填會議名稱、日期、地點，並附出席證明影本。
(1)
(2)
(3)
(4)
8.目前已考取之證照及在學期間獲獎紀錄
(請檢附證明影本；本項未列入畢業資格審查條件。)
	序號
	1
	2
	3
	4

	時間
	
	
	
	

	類別
	
	
	
	

	名次或等級
	
	
	
	




申請人簽名：                        指導教授簽名：                 

書寫範例
國立體育大學體育研究所碩士在職班研究生畢業資格審查表
112年6月1日111學年度第11次所務會議修正通過
申請日期：110年03月20日
1.姓名：  王小悠    2.學號：  1010188  3. 主修組別：  運動社會   
4.大學畢業學校(組別)： 東吳大學/哲學系  ，
5.已修畢碩士學分數： 32 ；本學期修習碩士學分數: 3 (合計需達32學分)
分類如下：(請附成績單影本)
(1)共同必修課程 (4學分)
	修課學期
	課號
	課名
	學分數
	成績

	108-1
	GP00102
	高等體育研究法
	2
	88

	108-2
	GP00154
	質的體育研究法
	2
	82

	課程小計   4 學分


(2)所內選修課程
	修課學期
	課號
	課名
	學分數
	成績

	108-1
	GP00435
	體適能教育研究
	3
	86

	108-2
	GP00421
	運動歷史社會學研究
	3
	82

	108-2
	GP00455
	奧林匹克與運動教育研究
	3
	80

	109-2
	GP00451
	體育教師專業與發展研究
	3
	86

	課程小計  12 學分


(3)本校其他研究所或外校研究所選修課程(至多8學分)
	修課學期
	課號
	課名
	學分數
	成績

	108-2
	MP00169
	運動管理學研究
	2
	85

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	課程小計  2  學分


6.已在 109 學年度第 1 學期，通過碩士論文計畫口試。
7.在學期間至少參加四次體育學術研討會議：請填會議名稱、日期、地點，並附出席證明影本。
(1) 2013運動社會學年度研討會/2013.05.03，國立新竹教育大學。
(2) 2013兩岸體育運動與健康休閒學術研討會/ 2013.01.15，銘傳大學基河校區。
(3) 2012年運動與3Q國際研討會 /2012.10.05-06，國立體育大學。
(4) 2011體育運動學術團體聯合年會暨學術研討會/2011.12.17，台北市立體育學院。
8.目前已考取之證照及在學期間獲獎紀錄
(請檢附證明影本；本項未列入畢業資格審查條件。)
	序號
	1
	2
	3
	4

	時間
	108.1.26
	[bookmark: _GoBack]
	
	

	類別
	證照
	
	
	

	名次或等級
	C級田徑教練證
	
	
	



申請人簽名：                        指導教授簽名：                 


